PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 апреля 2012 года

	№ 625

	пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 17 апреля 2012 года № 12, администрация Кондинского района постановляет:

1.Наградить Благодарственным письмом администрации Кондинского района:
1.1.3а многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием                     25-летия муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток»:

Казакову Лидию Аркадьевну - педагога-организатора муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский,

Левкину Луизу Афанасьевну - заведующего хозяйством муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский,

Смолькову Людмилу Ефимовну - костюмера муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский,

Саенко Галину Николаевну - педагога дополнительного образования муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский,
Тайлакову Светлану Александровну - педагога дополнительного образования муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский,
Уланова Сергея Николаевича - педагога дополнительного образования муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский,
Яцухно Галину Владимировну - главного бухгалтера муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский.
1.2.За образцовое исполнение служебных обязанностей, личный вклад в укрепление пожарной безопасности и в связи с празднованием 363 годовщины со дня образования Пожарной охраны России:

Дубровского Евгения Владимировича - командира отделения 133 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «8 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре», пгт.Междуреченский.

1.3.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня России:

Калябину Елену Александровну - секретаря суда отдела обеспечения судопроизводства Кондинского районного суда, пгт.Междуреченский,

Шестакову Гульфаю Галимьяновну - секретаря судебного заседания отдела обеспечения судопроизводства Кондинского районного суда, пгт.Междуреченский.

2.Наградить Почетной грамотой администрации Кондинского района:

2.1.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием                          25-летия муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток»:

Киселеву Ольгу Ильиничну - педагога дополнительного образования муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский.

2.2.За образцовое исполнение служебных обязанностей, личный вклад в укрепление пожарной безопасности и в связи с празднованием 363 годовщины со дня образования Пожарной охраны России:

Корикову Надежду Андреевну - диспетчера 133 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «8 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре», пгт.Междуреченский.

3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2012